2022年8月2日

各位

## ★株式会社ミツウロコスポーツ

## USLPGA-USGA Girls Golf Japan 協賛のお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングス、並びに当社はUSLPGA-USGA Girls Golf Japanに協賛いたします。



USLPGA-USGA Girls Golf Japan とは USLPGA と USGA の監修する 6 歳から 17 歳までの 女子に向けたゴルフとライフスキルを学ぶことのできるアカデミープログラムです。アメリカで はすでに 50 万人以上が体験し、500 以上のスクールイベントが開催されています。中心となる講師は USLPGA の特別研修を受けたティーチングプロであり、この活動を通じて Enrich(豊かさ) / Energize (激励する) / Empower (自信を持つ) / Engage (関わりを持つ) / Exercise (運動する) という 5 つの技能を伸ばし、ゴルファーとしてのスキルだけではなく、女性として、国際人としてのライフスキルも学ぶことのできる充実したプログラムです。

ミツウロコグループは、1886 年の創業以来、石炭から煉炭・豆炭、石油製品、LP ガスと、時代に応えるエネルギーの供給と、生活周辺サービスを提供する「環境適応業」として成長し、時代とともに変化することを理念としてきました。1970 年には横浜駅前にボウリング施設「ハマボール」をオープンし、2021 年にはスポーツ、ウェルネス事業を手掛けるミツウロコスポーツを設立するなどエネルギー事業に留まらず、様々な生活周辺サービスを充実させております。

ミツウロコグループは今回の協賛を通じて当プログラムに参加する子供たちがお互いの技能を 高めると同時に、国際感覚を養い、将来的に様々な分野において世界を目指すきっかけとなるこ とを願っています。

ミツウロコグループはこれからも「豊かなくらしのにないて」として、お客様と社会に貢献する企業グループを目指してまいります。

以上

## お問合せ先

株式会社ミツウロコスポーツ

E-mail: mitsuuroko-sports@mitsuuroko.co.jp